
1943 yılında Aksaray’da doğdu. 1968 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesinden mezun olduktan sonra aynı yıl Niğde Kaymakam Adayı olarak gö-
reve başladı. Daha sonra sırasıyla; Osmaneli, Iğdır, Çelikhan, Gördes, Beypa-
zarı, Gölcük, Yenimahalle ve Büyükçekmece kaymakamlığı, İçişleri Bakanlığı 
hukuk müşavirliği, Konya ve Tekirdağ vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. 
2008 yılında yaş haddinden emekli oldu. 

ERGİN, 29 Ocak 2025 tarihinde İstanbul’da vefat etti. Cenazesi 31 Ocak 2025 
tarihinde İstanbul Levent Barbaros Hayrettin Paşa camiinde Cuma namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra Hasdal Mezarlığında toprağa ve-
rildi.

Merhumun sempatik ve cana yakın bir yapısı vardı. Hoş sohbetleri olur, güzel 
kahkaha atardı. Acı haberi yakın arkadaşı olan Derneğimiz Briç spor 
Kulübü Başkanı Ayhan ÇİFTARSLAN verdi. 

Merhum Enise hanımla evli olup iki çocuk babası idi. 

EMİN ERGİN (E.VALİ YARDIMCISI)

1944 yılında Uşak'ta doğdu. A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun olduk-
tan sonra 1968 yılında Uşak maiyet memuru olarak göreve başladı. Daha 
sonra sırasıyla; Göynücek, Enez, Başkale, Yenipazar, Beyşehir, Akşehir, Gazios-
manpaşa, Lüleburgaz, Avcılar ve Bakırköy kaymakamlığı, Zonguldak Tekirdağ 
ve İzmir vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2009 yılında yaş haddinden 
emekli oldu. 

ALPER 29 Ocak 2025 tarihinde İstanbul’da vefat etti. Cenazesi 30 Ocak 2025 
tarihinde Ataköy 5. Kısım Camiinde öğle namazını müteakip kılınan ce-
naze namazından sonra Beykoz Mezarlığında toprağa verildi. 

Merhum evli olup iki çocuk babası idi. 

AYDIN ALPER (E. VALİ YARDIMCISI)



06 Nisan 1942 yılında Malatya-Darende’de doğdu. İstanbul Üniversitesi Hu-
kuk Fakültesi'nden 1966 yılında mezun oldu. 1968 yılında İstanbul maiyet 
memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla Erdemli, Maden, Korgan, 
Kozan, Şarköy, Tirebolu, Orhangazi, Tuzla, Keçiören ve Karşıyaka kaymakam-
lıkları ile Burdur vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. Tuzla Kaymakamlığı-
nın kuruluş çalışmalarında bulundu. 1974-1975 yıllarında Türkiye Ortadoğu 
Amme İdaresi Enstitüsü'nü bitirerek, “Kamu Yönetimi Uzmanı” unvanını aldı. 
2003-2005 tarihleri arasında Hakkâri, 2005-2007 tarihleri arasında Tokat Va-
liliği yaptı. 

1998 yılında Keçiören kaymakamı iken Merhum E. Vali Kemal Yalçın’ın Der-
nek Genel Başkanlığını yaptığı yönetim kuruluna seçildi. Renkli bir kişiliğe sa-
hip olan GÜRBÜZ, yönetim kurulu toplantılarında hoş sohbetler ve şakalar 
yapar, bilhassa Genel Başkan Kemal Yalçın’a; “Kemal abi beni ne zaman vali 
yapacaksın, bir milyonluk Keçiören’e bakıyorum, bakanlıkla bir konuş benim 
için” der, Kemal Bey de ona “bekle, Erdoğan hele bir dur bakalım”, diyerek 
onu teselli ederdi. Kısmet o ki 2005 yılında Hakkâri Valiliğine atanarak bu di-
leği gerçekleşmiş oldu.  

GÜRBÜZ, ikamet ettiği 21 Şubat 2025 tarihinde İstanbul’da vefat etti. Cenaze-
si 22 Şubat 2025 tarihinde Karacaahmet Camiinde ikindi namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra Tuzla Mezarlığında defnedildi. 

Merhum, Fenerbahçe SK 6746 sicil numaralı Yüksek Divan Kurulu üyesi 
ve Dernek Genel Başkanı E. Vali Saffet Arıkan BEDÜK’ün de sınıf arka-
daşıydı. Merhum evli olup, iki çocuk babası idi.

ERDOğAN GÜRBÜZ (E. VALİ-TİD.YÖNETİM KURULU E. ÜYESİ)

1951 yılında Samsun Kavak ilçesinde doğdu. 1978 yılında AÜ Siyasal Bilgiler 
Fakültesinden mezun olduktan sonra 1979 yılında Samsun kaymakam ada-
yı olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Çatalzeytin, Eruh, Han, Alaplı, 
Sorgun, Suluova, Gaziemir ve Tarsus kaymakamlığı, İzmir, Manisa, Muğla ve 
Samsun vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2016 yılında emekli oldu.

KURT, 21 Şubat 2025 tarihinde vefat etti. Cenazesi 22 Şubat 2025 tarihinde 
memleketi Samsun İlkadım ilçesi Büyük Camiinde öğle namazını müteakip kı-
lınan cenaze namazından sonra Kıranköy mezarlığında toprağa verildi.

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi.

FARUK NECMİ KURT (E.VALİ YARDIMCISI)



1940 yılında İzmir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1962 yılın-
da İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı daha sonra sırasıyla; Ulubey, 
yedek subaylık, Akçadağ, Sütçüler, Yüksekova ve Gerze kaymakamlığı mülkiye 
müfettişliği ve mülkiye başmüfettişliği görevlerinde bulundu. 

2005 yılında yaş haddinden emekli oldu. Emekliliğinden sonra memleketi İz-
mir’e yerleşen BELİNER 13 Nisan 2025 tarihinde vefat etti. Cenazesi 14 Nisan 
2025 tarihinde İzmir Karşıyaka Beşikçioğlu Camiinde öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra Menemen mezarlığında toprağa ve-
rildi.

Merhum evli olup, bir çocuk babası idi.

SAMİ BELİNER (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1955 yılında Tunceli’de doğdu. İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun olduk-
tan sonra 1979 yılında Tarım Bakanlığında Memur olarak göreve başladı. Aynı 
yıl Balıkesir Kaymakam adaylığı, Daha sonra sırasıyla; Arapkir, Tufanbeyli, Di-
yadin, Lâçin, kaymakamlığı, Amasya il hukuk işleri müdürlüğü, Hakkâri, Er-
zurum, Muğla ve İzmir vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2005 yılında 
emekli oldu.

KÜÇÜK, 11 Şubat 2025 tarihinde vefat etti. Cenazesi 12 Şubat 2025 tarihinde 
aynı zamanda emekliliğinden sonra avukatlık yapması nedeniyle Muğla Baro-
su önünde saat 12.15’de yapılan tören ve Kurşunlu Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra Şehir Yeni Mezarlığında 
toprağa verildi.

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi.

ALİ HAYDAR KÜÇÜK (E.VALİ YARDIMCISI-AVUKAT)

Değerli meslektaşımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


